
Spolek bubakov.net
Zpráva o činnosti a hospodaření

za rok 2023



Identifikační a kontaktní údaje

Název: Spolek bubakov.net

IČ: 26678641

Sídlo: Havlíčkova 500, 271 01 Nové Strašecí

Telefon: +420 317 471 380

Mail: podpora@bubakov.net
finance@bubakov.net

Web: www.bubakov.net

Datová schránka p4werrx

Číslo účtu: 1029252003 / 2700

Spolkový rejstřík: Spisová značka L 15148
vedená u Městského soudu v Praze

Datum vzniku: 27. října 2004

mailto:podpora@bubakov.net
mailto:finance@bubakov.net
http://www.bubakov.net


Orgány spolku

● Schůze členů
○ Je nejvyšším orgánem spolku a rozhoduje o všech záležitostech určených

stanovami, popř. záležitostech, které si k rozhodnutí vyhradí
○ V roce 2023 se sešla schůze 11.5.2023 a 27.11.2023

● Rada spolku
Je výkonným orgánem spolku, který je odpovědný schůzi členů, jejíž rozhodnutí
naplňuje.

○ Složení rady
■ Martin Jirkovský - předseda spolku
■ Dana Zelenková - místopředsedkyně spolku
■ Pavel Novák - člen rady

● Revizor spolku
Není zvolen, tato funkce nebyla dosud obsazena.



Činnost v roce 2023

Členové
K 31.12.2023 měl Spolek bubakov.net 403 členů.

Aktivity
Hlavní aktivitou spolku již není budování a udržování komunitní sítě, ale další komunitní
akce typu:

Bubákov čte
Členové a jejich rodinní příslušníci společně s dalšími dobrovolníky vybírají zajímavé tituly,
napíší upoutávku pro web našeho spolku. Jedinou odměnou je jim jeden výtisk vybrané
knihy. Další výtisky putují do novostrašecké, rudské či řevničovské knihovny. V roce 2023 se
tak stalo u 39 titulů, tituly byly zveřejněny na stránkách spolku.

Komunitní centrum Bubáček
Všichni členové mají možnost využívat prostor pro setkávání s přáteli a dalšími členy v
Bubáčku a této možnosti využívají.

Knihy pro školy
Zakoupili jsme knihy pro ZŠ a MŠ Nové Strašecí pro budoucí prvňáčky v počtu

Autobusy pro školy
Stále pokračuje podpora ZŠ na dopravu do IQ Landie, Techmanie či muzeí.

Podpora Deskohraní
Podporovali jsme Deskohraní v knihovně v Novém Strašecí pořádané ve dnech 13.2.2023 a
20.3.2023



Hospodaření v roce 2023




